様様式第２号

研修会等実施報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　                           　令和　　年　　月　　日

　岩手県知事　達増　拓也　様

（岩手県地球温暖化防止活動推進センター扱い）

　　　　　　　　　　　                       申請者（団体名）

　　　　　　　　　　　                       住　所

　　　　　　　　　　　                       担当者氏名

　　　　　　　　　　　                       ＴＥＬ

　　　次のとおり研修会等を実施しましたので報告します。

	研修会等の名称

	研修会等の実施日時
	令和　　年　　月　　日（　）

　時　　分～　　時　　分

	研修会等の実施場所

	研修会等の参加者数

	講師名

	研修状況

について

	その他（今後受けたい

講演、助言、感想等）

	＊研修会での配布資料及び研修会の写真（画像データ）等がある場合は、参考までに添付してください。（E-mail: iccca@aiina.jp)

＊太枠の内容及び主催団体名は公表します。

アンケート

１　講師について

　①よかった　②だいたいよかった　③よくなかった

　(どんな点ですか                                                          　   )

２　研修内容について

　①理解できた　②だいたい理解できた　③理解できなかった

　　(どんな点ですか　　　　                           　　　　　　　　　　　　　　)

３　今後の活動の参考

　①参考になった　②だいたい参考になった　③参考にならなかった

　 (どんな点ですか　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

４　その他（意見・要望事項等）